

Holm Juhler ApS
Søndergade 57, 7323 Give

CVR-nr. 27 33 63 37

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

John Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Juhler ApS Søndergade 57 7323 Give
	CVR-nr.: 27 33 63 37
	Stiftet: 5. september 2003
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Juhler John Holm Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 16 7323 Give
Dattervirksomhed	KS Vinduer og Døre ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning, handel og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	555.227	657.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.830	-106.753
Resultat før finansielle poster	443.397	550.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.257	-137.694
Resultat før skat	305.140	413.128
2 Skat af årets resultat	-67.913	-90.880
Årets resultat	237.227	322.248
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.227	322.248
Disponeret i alt	237.227	322.248

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.630.987	9.135.788
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.630.987</u>	<u>9.145.388</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.000	89.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.719.987</u>	<u>9.234.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.556	37.806
Tilgodehavender i alt	<u>38.556</u>	<u>37.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.556</u>	<u>37.806</u>
Aktiver i alt	<u>8.758.543</u>	<u>9.272.194</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for opskrivninger	815.341	1.332.231
8	Overført resultat	1.972.170	1.608.053
	Egenkapital i alt	<u>2.912.511</u>	<u>3.065.284</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	106.474	240.565
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.474</u>	<u>240.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.618.487	4.863.944
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.618.487</u>	<u>4.863.944</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	235.000
	Gæld til pengeinstitutter	353.534	227.682
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.515	165.419
	Selskabsskat	109.732	196.066
	Anden gæld	257.290	256.784
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.450</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.071</u>	<u>1.102.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.739.558</u>	<u>5.966.345</u>
	Passiver i alt	<u>8.758.543</u>	<u>9.272.194</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.666	10.541
Andre finansielle omkostninger	<u>131.591</u>	<u>127.153</u>
	<u>138.257</u>	<u>137.694</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.004	114.180
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.091</u>	<u>-23.300</u>
	<u>67.913</u>	<u>90.880</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	7.803.417	7.782.440
Tilgang i årets løb	<u>97.429</u>	<u>20.977</u>
Kostpris 30. september	<u>7.900.846</u>	<u>7.803.417</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.751.783	1.751.783
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.251.783</u>	<u>1.751.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-419.412	-312.659
Årets af-/nedskrivninger	<u>-102.230</u>	<u>-106.753</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-521.642</u>	<u>-419.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>8.630.987</u>	<u>9.135.788</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	88.710	88.710		
Kostpris 30. september	88.710	88.710		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-79.110	-79.110		
Årets af-/nedskrivninger	-9.600	0		
Af- og nedskrivninger 30. september	-88.710	-79.110		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	9.600		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober	89.000	89.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	89.000	89.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holm Juhler ApS
KS Vinduer og Døre ApS, Vejle	100 %	200.936	-8.210	89.000
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober			1.332.231	1.332.231
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-390.000	0
Korrektion primo			-102.480	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver			-24.410	0
			815.341	1.332.231

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.608.053	1.285.805
Årets overførte overskud eller underskud	237.227	322.248
Afskrivning på opskrivning	24.410	0
Korrektion primo reserve for opskrivninger	<u>102.480</u>	<u>0</u>
	<u>1.972.170</u>	<u>1.608.053</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 8.631 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.358 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.